
 
 
KLAUZULA NR. FR1 
FARMACEITU PROFESIONĀLĀ CIVILTIESISKĀ ATBILDĪBA 
 
Šī klauzula ir AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumu Nr. 58.03 neatņemama daļa un ir 
spēkā, ja par to ir īpaša norāde apdrošināšanas līgumā. Ja starp šo klauzulu un AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās 
atbildības apdrošināšanas noteikumiem Nr. 58.03 ir pretrunas, tad prioritāte ir šīs klauzulas normām. 

Apdrošināšanas akciju sabiedrība „BALTA”, vienotais reģ. Nr. 40003049409 
Raunas iela 10, LV-1039, Rīga, Latvija, tālr.: 67082333, fakss: 67082345, e-pasts: balta@balta.lv, www.balta.lv 

1. Klients − persona, kurai apdrošinājuma ņēmējs/ 
apdrošinātais sniedz farmaceitisko aprūpi. 

2. Saskaņā ar šo klauzulu trešajai personai tiek 
atlīdzināti tikai tādi zaudējumi, kas ir saistīti ar: 

2.1. ārstēšanu;  
2.2. pārejošu darbnespēju;  
2.3. darbspēju zaudējumu;  
2.4. nāvi; 
2.5. tiesas piespriestajiem tiesāšanās izdevumiem. 
3. Zaudējumi tiek atlīdzināti, ja tie ir radušies klientam 12 

mēnešu laikā no zāļu iegādes brīža, nepārsniedzot 
apdrošināšanas periodu. 

4. Papildus AAS „BALTA” Profesionālās civiltiesiskās 
atbildības apdrošināšanas noteikumos Nr. 58.03. 

noteiktajiem izņēmumiem, saskaņā ar šo klauzulu, 
apdrošinātājs neatlīdzina zaudējumus: 

4.1. kas radušies zāļu blakņu rezultātā; 
4.2. kas radušies uztura bagātinātāju lietošanas rezultātā; 
4.3. kas radušies klientam, lietojot zāles, pēc tām paredzētā 

derīguma termiņa beigām; 
4.4. kas radušies klientam, lietojot zāles, pretēji 

apdrošinātā padomiem, zāļu lietošanas vai 
uzglabāšanas norādījumiem; 

4.5. kas radušies saistībā ar tādu klienta kaitējumu veselībai, 
kas radies pirms zāļu lietošanas un kas būtu turpinājies 
vai radies arī tajā gadījumā, ja klients nebūtu lietojis pie 
apdrošinātā iegādātās zāles; 

4.6. kas radušies saistībā ar to, ka zāles nedod gaidīto 
efektu.

 


		2022-10-23T16:27:02+0300
	IAIN KENNEDY




